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GRAPHITE

KOMPLETNY PROGRAM
ELEKTRONARZĘDZI
I AKCESORIÓW

Wszystkie elektronarzędzia Graphite 
są objęte 2-letnią gwarancją i unikalnym
programem serwisowym.

NEWSLETTER WWW.GRAPHITE.PL

Odwiedź nasz nowy serwis www.
Poznaj kompletny program akcesoriów 
i elektronarzędzi Graphite. Przeczytaj 
informacje o produktach Graphite. 
Zapoznaj się z nowościami w naszej ofercie. 
Zobacz szczegółowy katalog produktów. 
Skorzystaj z porad praktycznych 
i sprzętowych.

www.graphite.pl

Budowa? Remont? – Zrób to sam! 
Skorzystaj z porad naszych ekspertów.
Co miesiąc wiele przydatnych informacji
w działach „Praktyczny majsterkowicz” 
i „Vademecum użytkownika” oraz 
opisy nowych urządzeń i akcesoriów 
Graphite w dziale „Prosto z fabryki”.

Zaprenumeruj newsletter Graphite Info 
na www.graphite.pl/newsletter.html

newsletter graphite.pl

Graphite Info

GRAPHITE – dobrej klasy wyrzynarki

Czym się kierować wybierając wyrzynarkę?

Podstawowymi kryteriami, jakie należy wziąć pod uwagę przy wyborze wyrzynarki, są 
przede wszystkim: ilość pracy, jaką chcemy wykonać za jej pomocą, obciążenie, jakiemu bę-
dzie poddawane narzędzie oraz poziom skomplikowania i dokładności planowanych prac. 
Do okazjonalnego wykonywania niezbyt ciężkich zadań w zupełności wystarczy wyrzynarka 
o mocy rzędu 400 – 500 W. Do cięższych prac lepiej zaopatrzyć się w mocniejsze narzędzie 
(600 – 700 W). Mocniejszy silnik umożliwia większą prędkość pracy (liczba skoków na mi-
nutę) i dzięki rezerwie mocy lepiej znosi długie obciążenia. Mocne wyrzynarki umożliwiają 
również cięcie grubych przedmiotów, ponieważ można do nich zakładać długie brzeszczoty. 
Przymierzając się do zakupu wyrzynarki warto też zastanowić się, czy będziemy potrzebo-
wać takich funkcji jak: podcinanie, regulacja obrotów, ustawianie kąta nachylenia stopy czy 
laserowy wskaźnik linii cięcia.
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W ofercie marki GRAPHITE znajduje się obecnie 
kilka modeli wyrzynarek. W największą ilość funk-
cji wyposażono najsilniejszy model o mocy 710 
W, oznaczony numerem katalogowym 58G071. Ta 
wyrzynarka oferuje cały szereg udogodnień m.in. 
laserowy wskaźnik umożliwiający wykonywanie 
precyzyjnych cięć (po linii prostej). Ponadto sze-
roki zakres regulacji obrotów (500 - 3000 obrotów 
/-1 min.) pozwalający na dostosowanie prędkości 
pracy do właściwości obrabianego materiału: du-
żej prędkości do cięcia drewna, średniej - do cięcia 
miękkich metali i tworzyw sztucznych a niewiel-
kiej - do cięcia twardych metali. Prędkość pracy 
ustawia się tu wygodnym pokrętłem znajdującym 
się na uchwycie wyrzynarki. Kolejne udogodnienie 
oferowane przez ten model to przyspieszająca pra-
cę funkcja podcinania. Brzeszczot tej wyrzynarki, 
poza podstawowym ruchem góra-dół, może też 
w tym samym czasie wychylać się do przodu (pod 
kątem) i w ten sposób podcinać materiał i szybciej 
posuwać się w głąb. Przy skomplikowanych pra-
cach – może okazać się pomocna kolejna funkcja 
tego urządzenia - regulacja kąta ustawienia stopki 
(w zakresie 0-45 stopni). Stopę tej wyrzynarki moż-
na ustawić pod dowolnym kątem do przecinanej 
powierzchni. Ustawienie tego parametru ułatwia 
podziałka z  naniesioną wartością nachylenia np. 
pod kątem: 0o, 15o, 30o lub 45o. Wyrzynarką 58G071 
można ciąć zarówno drewno, materiały drewnopo-
dobne (na głębokość do 80 mm) jak też tworzywa 
sztuczne i metal (na głębokość do 10 mm). Znako-
micie nadaje się do cięcia i wycinania po linii prostej 
i krzywej oraz wycinania otworów o dużej średnicy. 
Urządzenie sprzedawane jest w walizce transporto-
wej z trzema brzeszczotami za ok. 135 zł. 

fot. 1 GRAPHITE 58G071

fot. 2 Wskaźnik laserowy 
umożliwiający wykonywanie  
precyzyjnych cięć
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W ofercie marki GRAPHITE znajdują się także wyrzynarki dla nieco mniej wymagających 
użytkowników. Model oznaczony numerem 58G060 to dobrej klasy wyrzynarka o mocy 
600 W, posiadająca 6-cio stopniowy zakres regulacji prędkości obrotowej, regulowany kąt 
cięcia i funkcję podcinania. Wyposażono ją także w poprawiającą bezpieczeństwo pracy 
blokadę głównego włącznika. Można ją kupić wraz wygodną walizką transportową i trzema 
brzeszczotami w komplecie - za ok. 112 zł. Dla majsterkowiczów, którzy zamierzają używać 
wyrzynarki tylko sporadycznie, najlepszym wyborem będzie wyrzynarka GRAPHITE o sym-
bolu 58G045. Ta ekonomiczna, 450 watowa wyrzynarka posiada funkcję regulacji prędkości 
obrotowej oraz kąta cięcia i kosztuje jedynie 79 zł. Podobnie jak wcześniej prezentowane 
modele posiada wyprowadzenie pod odkurzacz przemysłowy lub niewielki worek na pył 
(w zestawie). 

Serię wyrzynarek GRAPHITE uzupełnia gama wysokiej jakości brzeszczotów. Brzeszczoty 
marki GRAPHITE wykonane ze stali chromowo-wanadowej, szybkotnącej i bi-metalu służą 
odpowiednio do cięcia drewna, materiałów drewnopodobnych, metali (również do stali 
nierdzewnej) oraz tworzyw sztucznych. Dostępne są w długościach 75-130 mm (szerokość 
ostrza od 50 do 105 mm), ich zakres cięcia wynosi maksymalnie do 100 mm (dla brzeszczo-
tów wykonanych z bi-metalu). W ofercie GRAPHITE znajdują się m.in. brzeszczoty 57H764 ze 
stali chromowo-wanadowej, o długości 75x100 mm, o zakresie cięcia 5-60 mm, z uchwytem 
typu T, przeznaczone do cięcia drewna ( ok. 14, 50 zł 5 sztuk). Brzeszczoty  57H767 ze stali 
szybkotnącej, o długości 50x75 i zakresie cięcia 1.5-3.0, z uchwytem typu T, przeznaczone do 
cięcia metali, ( ok. 26,30 zł za 5 szt.),czy najbardziej zaawansowane z brzeszczotów Graphite 
57H771 z bi-metalu, o długości 105x130 mm i zakresie cięcia 3-100 mm, z uchwytem typu 
T przeznaczone do cięcia stali nierdzewnej (ok. 56,30 zł za 5 szt.).

Wyrzynarki GRAPHITE, podobnie jak pozostałe elektronarzędzia należące do tej marki, objęte 
są rozbudowanym pakietem serwisowym. Użytkownicy elektronarzędzi GRAPHITE w spra-
wach związanych zarówno z reklamacją jak i konserwacją elektronarzędzi mogą korzystać 
z rozbudowanej, stacjonarnej struktury serwisowej (wyspecjalizowane punkty obsługi tech-
nicznej działające w sześciu miastach na terenie całej Polski), a także z nowoczesnych roz-
wiązań stworzonych specjalnie dla GRAPHITE: ogólnopolskiej INFOLINII (801 88 67 39) oraz 
z gwarantowanego przez dwa lata tzw. Szybkiego Serwisu (typu „door to door”). 
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fot. 3 GRAPHITE 58G060

fot. 4 GRAPHITE 58G045


